附件一报价文件要求提供的材料清单
 报价文件要求提供的材料清单

报价文件的包装封面格式；

二、供应商有效的营业执照复印件；

三、供应商具有中国银行间市场交易商协会债务融资工具承销资质的证明材料；

四、供应商有成功承担中国银行间交易商协会债券发行承销商案例的证明材料；
五、联合体协议书（如为联合体时须提供）；
六、报价函；
七、供应商负责人授权委托书。
说明：

1.需要提交报价文件正本一份、副本一份、电子报价文件一份（为报价文件正本的扫描件）。

2.以上要求材料如为复印件时，均需加盖公章。

1.报价文件的包装封面格式：

报价文件

项目名称： 绿港集团2024—2026年度中国银行间交易商协会债券发行承销商采购

供应商名称（公章）：

供应商地址：

联系人：               联系电话：
在2023年10月27日18时00分（北京时间）之前不得启封

                        年  月  日

2.联合体协议书（如有）
（所有成员单位名称）自愿组成联合体，共同参加 绿港集团2024—2026年度中国银行间交易商协会债券发行承销商采购 活动的报价。现就联合体报价事宜订立如下协议。

1.（某成员单位名称）为（联合体名称）牵头人（主承销商），（某成员单位名称）为联席主承销商。

2.联合体各成员授权牵头人代表联合体参加采购活动，签署文件及对报价文件的盖章，提交和接收相关的资料、 信息及指示，进行合同谈判活动，负责合同实施阶段的组织和协调工作，以及处理与本采购项目有关的一切事宜。

3.联合体牵头人在本项目中签署和盖章的一切文件和处理的一切事宜，联合体各成员均予以承认。联合体各成员将严格按照询价公告、报价文件和合同的要求全面履行义务，并向采购人承担连带责任。

4.联合体各成员单位内部的职责分工与承销费分配方式如下：
。

5.本协议书自所有成员单位单位负责人或者其委托代理人签字或者盖公章之日起生效，合同履行完毕后自动失效。

6.本协议书一式
份，联合体成员和采购人各执一份。

注：本协议书由单位负责人签字的，应附单位负责人身份证明、身份证复印件；由委托代理人签字的，应附授权委托书、代理人身份证复印件。

联合体牵头人名称（盖公章）：

单位负责人或者其委托代理人：
（签字）

联合体成员名称（盖公章）：

单位负责人或者其委托代理人：
（签字）

               年  月  日

3.报价函格式：

报 价 函

致：南宁绿港建设投资集团有限公司：

根据贵方为 绿港集团2024—2026年度中国银行间交易商协会债券发行承销商采购 的询价公告，签字代表              （全名）经正式授权并代表投标人                          （如为联合体时，列出全体投标人名称、并注明牵头人）提交报价文件正本各一份、副本一份、电子报价文件一份。

   我方的报价如下：

	序号
	内容

	1
	服务名称
	绿港集团2024—2026年度中国银行间交易商协会债券发行承销

	2
	债券类型

	3
	申报、注册规模（亿元）

	4
	承销费率（‰/年）

	5
	发行期限

	备注

	说明
	债券类型须注明是中期票据（永续类）或短期融资券，承销费率超过询价公告载明的最高限价的为无效报价。

如我方中标，我方承诺如下：

1.我方承诺将根据目前监管政策要求及采购人的公开信息，为本次债券发行制定切实可行的发行方案；
2.我方承诺为本次债券发行提供专业咨询服务，协调并组织各中介机构开展尽职工作；

3.由我方负责撰写本次债券申报材料，并负责与主管部门进行沟通；
4.我方承诺以余额包销的方式承销本次债券；
5.我方承诺在本次债券存续期内，为采购人提供持续的跟踪服务，协助贵公司做好存续期的信息披露工作；
6.我方的报价金额已经包括承销费用、服务团队差旅费、增值税费等完成本项目所需的全部费用；

    7.本项目的债券评级费用、审计费用、律师费用、评估费用未计入报价中，由采购人另行支付；

8.我方承诺，若本次债券发行不成功，采购人不需要向我方支付承销费；
9.我方愿意每期的承销费在当期债券成功发行后，从当期所募集资金中扣除。
10.与本项目采购有关的一切正式往来信函请寄：

地址：                      邮编：           电话：
传真：

供应商名称(公章)：              法定代表人签字或印鉴：
开户银行：                         银行账号：

供应商（二）名称(公章)：（如为联合体时）法定代表人签字或印鉴：
开户银行：                         银行账号：

被授权人签字：            被授权人联系电话：

日期：      年    月   日

 注：如为联合体投标，需要标注联合体牵头人，盖章处须加盖联合体各方公章，否则报价无效。

4.单位负责人授权委托书

致： 南宁绿港建设投资集团有限公司（采购单位名称） ：
我               （姓名）系               （供应商名称）的单位负责人，我               （姓名）系    （如为联合体时）   （供应商（二）名称）的单位负责人，现授权委托本单位在职职工               （姓名）以我方的名义参加本项目的采购活动，并代表我方全权办理针对上述采购项目的报价、签约等具体事务和签署相关文件。

    我方对被授权人的签名事项负全部责任。

在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。

被授权人无转委托权，特此委托。

被授权人签名：

    被授权人所在部门名称：                   职务：
被授权人身份证号码：              被授权人联系电话：

    单位负责人签名：

单位（二）负责人签名：（如为联合体时）

供应商公章：

供应商（二）公章：（如为联合体时）
                                         2023 年    月    日

注：如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，两个单位负责人必须在授权委托书上亲笔签字或者盖印鉴，委托代理人必须在授权委托书上亲笔签字，否则按无效投标处理；
附：1.单位负责人身份证复印件（如为联合体的须两单位负责人）：

2.被授权人身份证复印件：